D.R. DA CULTURA
Despacho n.º 763/2008 de 22 de Agosto de 2008

Por meu despacho de 06 de Agosto de 2008 e por despacho de concordância, de 11 de Junho
 de 2008, da Directora de Serviços de Recursos Humanos, da Direcção Regional da Educação
e Ciência, no uso de competências delegadas:

Autorizada a requisição da professora do grupo 300 – código de recrutamento – Português, do
quadro da Escola Secundária Jerónimo Emiliano de Andrade, Ana Lúcia da Silva Gonçalves
Almeida, a fim de exercer funções no Museu de Angra do Heroísmo, durante o ano escolar de
2008/2009.

7 de Agosto de 2008. - O Director Regional da Cultura, Vasco Pereira da Costa.